Vedstopenjska 3ola s slovenskim u¢nim jezikom - Istituto comprensivo con lingua d’insegnamento slovena

COGNOME

DANIELI
DOLES
DOLIAK
CORRETTI
FERRO-CASAGRANDE
FERRO-CASAGRANDE
GIOVANNINI
KJUDER
KOSUTA
KOVACIC
KRALJIC
KRALJIC
LOZEI
MAVER
MURA
PERTOT
PERTOT
POREDOS
SKRLJ

SOSIC

23 SPETIC

24 SPETIC

25 TUL

26 ZUPANCICH
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"VLADIMIR BARTOL"

Ul./Via Caravaggio 4 - 34128 Trst/Trieste - Tel/Fax 040 567500
e-mail: TSIC81700B@istruzione.gov/TSIC81700B@pec.istruzione.gov - Cf/D.p. 80018890329

INCARICHI CONFERITI AL PERSONALE ANNO 2022

NOME

TAMARA
NEVA
TIASA
FRANCO
IRENE
IRENE
MARTINA
KATIA
MAILA
KRISTINA
ELIZABETA
ERIKA
MARTINA
MIRIAM
MARA
ROMINA
TATIANA
VITO
VESNA
GIULIANA
ALENKA
IZTOK
DANIELA
ELEONORA

DESCRIZIONE

Incarico progetto "Slovens¢ina - sloveno" - I.r.26/2007

Incarico progetto "Iz vrtca v $olo" - 1.r.13/2018 -art.34

Incarico - Poletne jezikovne delavnice - |.r.13/2018 art.34 - POF
RSPP

Incarico "Corso Power-point"

Incarico ore aggiuntive - 1.r.13/2021

Incarico progetto "Iz vrtca v Solo" - 1.r.13/2018 -art.34
Esp.esterno - Progetto "Laboratorio di storia"

Incarico progetto "Iz vrtca v Solo" - 1.r.13/2018 -art.34

Incarico progetto "Slovenséina - sloveno" - 1.r.26/2007

Incarico "Orientamento”

Incarico progetto "lz vrtca v $olo" - 1.r.13/2018 -art.34

Incarico progetto "Iz vrtca v Solo" - 1.r.13/2018 -art.34

Incarico - Poletne jezikovne delavnice - I.r.13/2018 art.34 - POF
Incarico ore aggiuntive - 1.r.13/2021

Incarico progetto "lz vrtca v $olo" - 1.r.13/2018 -art.34

Incarico progetto "Iz vrtca v Solo" - 1.r.13/2018 -art.34

Incarico progetto "Slovenséina - sloveno" - 1.r.26/2007

Incarico progetto "Slovens¢ina - sloveno" - I.r.26/2007

Incarico progetto "Slovenséina - sloveno" - 1.r.26/2007

Incarico progetto "Iz vrtca v Solo" - 1.r.13/2018 -art.34
ASSISTENZA PSICOLOGICA ANNO 2021/2022

Incarico progetto "Iz vrtca v Solo" - 1.r.13/2018 -art.34

Incarico - Poletne jezikovne delavnice - I.r.13/2018 art.34 - POF

COMPENSO
LORDO STATO
280,00 €
175,00 €
350,00 €
2.000,00 €
354,18 €
1.565,86 €
402,50 €
433,18 €
227,50 €
280,00 €
459,42 €
350,00 €
273,33 €
210,00 €
1.304,89 €
350,00 €
350,00 €
395,87 €
1.507,16 €
280,00 €
175,00 €
600,00 €
175,00 €
350,00 €



